

# Mikael Rindom

## **Bestyrelseskandidat - Elev F1997**

*Uddannet landmand og agrarøkonom*

Ollerup har altid været en del af min bevidsthed - først som nærmest mytiske fortællinger og historier, fortalt af "rigtige" mennesker (...jeg er fra før tiden med SoMe, selfies og stories...). Som gymnast fra barnsben, mødte jeg OD'ere som instruktører og så forandringen hos mine ældre kammerater og venner, som kom tilbage til foreningen fra et ophold på Ollerup - med løftet ansigt, fremskudt bryst og fortællinger om fællesskab og med synligt bevis på muligheden for dygtiggørelse og fysisk udvikling.



Ollerup var med eliteholdet det gymnastiske omdrejningspunktet for mig i årene efter opholdet - og jeg nyder stadig at besøge vores gamle skole og ikke mindst 1 gang årligt, at mødes med "drene fra højskolen" (...hvor længe kan man egentligt sige det)...

Jeg er landmand af hjerte og hånd, og driver et landbrug i Sønderjylland, men brænder også for organisation og for at få mennesker til arbejde sammen, om at løfte store komplekse opgaver, samtidig med at holde fokus på at udvikle og stabilisere den daglige drift.

Derfor har jeg ved siden af landbruget, de seneste 12 år involveret mig i andre brancher og fungerer pt. som teamleder på et mikrobiologisk laboratorium og før det som driftschef indenfor restaurant-, hotel- og konferencevirksomhed, herunder planlægning og afvikling af event- og koncertaktiviteter.

Min erfaring og baggrund, har givet mig en god indsigt i nødvendigheden af, at være godt funderet som organisation. Rammerne - de fysiske og ledelsesmæssige er essentielle for at opnå succes og for at kunne skabe rum for en god balance i udvikling og drift.

Betydningen af "Ord og Daad" står helt sikkert mere klart for mig i dag, end da jeg som elev nød mit ophold på Ollerup - sammenhængen mellem det man siger og gør, vil altid være den vigtigste faktor i menneskelig interaktion - i virksomheden, foreningen, fællesskabet og ned til den enkelte relation. Ollerup har et fundament som har bevist sin styrke i over 100 år - det skal vi fortsat værne om og bygge videre på.